
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВЯЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Ш СОЗЫВА
ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ 

РЕШЕНИЕ № 2

п. Вязовка « 23 » июля 2020 г.

О внесении изменений в Решение№ 1 
от 16 декабря 2019 года «О бюджете 
муниципального образования 

«Вязовское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования «Вязовское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вязовское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

Совет муниципального образования 
«Вязовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.В связи с поступлением денежных средств бюджета Республики Татарстан (самообложение 
граждан), внести изменения в доходную часть бюджета Вязовского сельского поселения на 2020 
год:

Наименование показателя Код Код дохода по 
бюджетной 

классификации

Сумма 
тыс. руб.

Доходы бюджета-всего 010 25,6
Налоговые и неналоговые доходы 010 000 10000000000000000 25,6
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 830 11700000000000000 25,6
Средства самообложения граждан 010 830 11714000000000180 25,6
Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений

010 830 11714030100000180 25,6

3.Внести изменения в расходную часть бюджета Вязовского сельского поселения:

Наименование показателя КВСР КФСР КЦСР КВР Сумма 
тыс. руб.

Расходы бюджета-всего 806 25,6
Жилищно-коммунальное хозяйство 806 0500 25,6
Благоустройство 806 0503 25,6
Благоустройство 806 0503 9900000000 25,6



Уличное освещение 806 0503 9900078010 25,6
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

806 0503 9900078010 200 25,6

4. Внести изменения в бюджетную роспись исполнительного комитета муниципального 
образования «Вязовское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан на 2020 год.

5. Обнародовать настоящее решение на территории муниципального образования «Вязовское 
сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Вязовского сельского поселения В.Н.Соколов


